
SMLOUVA O DILO
A

OBCHODNÍ PODMÍNKY
,,III/37356 SUCHDOL, JEDNOV - PRŮTÁH", SPOLUÚČAST SSOK NA

STAVEBNÍ ÚPRÁVE SILNIC (PO KANALIZÁCI)

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 sb., Občanský zákoník (dále
jen ,,občaiiský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b 3 e a n a t el: Správa siliiic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 0lomouc
Zapsaiiá v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osob  o rávněné jednat ve věcech technických:

IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankoviií spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc
čfslo účtu: 27-4231420297/0100
Tel: 
DS: ur4k8nn

E-mail: 

a

Z h oto vi te l: INSTA CZ s.r.o.

se sídlei'n: Jerei'nenkova l142/42, 772 00 0loi'nouc

kontaktní adresa: Kralický Háj 322, 798 12 Kralice na Hané
Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15855
Zastoupen:
Vladimírem Erbenem, jednatelem společnosti
IČO: 25374311 DIČ: CZ25374311

Telefon: e-mail: 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

KB, a.s.
Číslo účtu: 132150481/0300

19-1054530247/0100

Prováděním díla pověřena organizaění jednotka:

ve věcecli smluvních oprávněn k jednání:

ve věcecli techiiických oprávněn k jednání:

Sííana I (celkem Il)



2.2 Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich
dostatečná znalost je podpisem této smlouvy potvrzena.

3 Cena díla

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této si'nlouvě
(dále jen ,,celková cena díla").

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-
cenové nabídce k této si'nlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovýi'ni
ceiiami, staiioveiiými v závislosti iia technické specifikaci a výměrách uvedenýcli
v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

5 947 875,10 Kč

1249 063,77 Kč

Celkovácenadílavč.DPH 7196928,87Kč

3.3

3.4

V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke
změně rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednánf snížena nebo
zvýšena. Pro oceněnf a vyčíslení změn bude zliotovitelem použito jednotkovýcli cen
uvedenýcli v položkovýcli rozpočtech v nabídce zhotovitele.
Případiié zi'něny objemu prací u položek uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě mohou
být realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

3.5 Celkovou cenu díla je možno překročit či změnit pouze v případě, že:

a) dojde v průběliu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jinýcli
daňových předpisů, majících vliv na cenu díla

b) objednatel bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly
součástí zadávacích podmínek a v době zpracování cenové nabídky o nich zhotovitel
iiemolil vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

4. Termín plnění

4.1 Lhťita k provedení díla: 158 kalendářních dnů od převzetí staveniště

4.2 Zhotovitel iná povinnost převzít staveniště nejpozději do 45 kalendářních dnů od účinnosti
této smlouvy (viz bod 11,2.). Do převzetí staveniště je zhotovitel povinen zajistit pravomocné
rozhodnutí o dopravně inženýrských opatřeních, vytyčení inženýrských sítí, vytyčení stavby
azvláštnílio užíváiií pozemku a současně předložit kontrolní zk?išební plán ke schválení.
Nepřevezme-li zhotovitel staveniště vujednané ?hůtě a neposkytne-li zhotovitel
veškerou součinnost kprotokolárnímu převzetí staveniště od objednatele, vzniká
objediiateli oprávnění požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši O,02 %
z ceny díla za každý den prodlení s převzetím staveniště.

4.3 Objednatel má právo jednostranně určit jiný teri'nín předání staveniště podle provozních
a dopravních podi'nínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

4.4 V pMpadě, že v rámci ?liůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé
klii'natické podrnfnky nebridou moci být dodrženy technologické postupy pro dané
stavební práce, je zhotovitel oprávněn žádat prodloužení 1Mty pro provedení dfla o

Sííana3(celkemlí)



5.5 Zliotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do 10 kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí dfla posledním
z účastníků, nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě.

6 Záruění doba

6.1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 60 měsíců na celé dílo. V záruční době
bude dílo vykazovat kvalitativiií vlastnosti (provozní způsobilost) stanovené touto
si'nlouvou přiměřené obvyklému opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastnosti
přiměřené vlivu povětrnostnfch podi'nínek. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí
dokoiičeiiélio dfla objediiatelem.

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se
vztalmje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

6.3 Výslovně se ujediiává, že iia vady díla, vzniklé po převzetí díla, způsobené špatnou
údržbou vozovky, násilným poškozeníi'n těžkými mechanismy, pokud dopravní zátěž
neodpovídá konstrukci vozovky, se záruka nevztahuje.

6.4 Zliotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční doby a byly
způsobeny živelnými události'ni.

6.5 Reklai'naci ?ze uplatnit nejpozději do poslednílio dne záruční doby, přičetnž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.6 Objednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písei'nně oznámit zhotoviteli e-mailei'n
nebo dopisem.

6.7 Zliotovitel je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů od obdržení reklai'nace písemně
nebo mailem oziiái'nit objednateli zda reklamaci uziiává, jakou ?hůtu navrhuje
k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

6.8 Zliotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vad, oprávněně uplatněných
objednatelem běhei'n záruční doby, nejpozději do 10 dnů po obdržení písemné reklamace
u vad iiebráiiícícli provozu, u vad bránících užívání do 2 dnů po obdržení p'ísemné
reklai'nace.

6.9 Pokud se v prťiběliu záručiií doby prokáže, že tloušt'ka pokládané vrstvy (mimo normou
povolené tolerance) neodpovídá příslušným technickým normám, je zhotovitel povinen
upravit předmět díla vsouladu sprojektovou dokumentací, není-li to možné pak
poskytne objediiateli přiměřeiiou slevu z ceny díla plně v souladu s ustanoveními TKP
Kapitola 1 Přílolia č. 8. Současně se sjednává, že záruční doba pro tuto část konstrukce
se prodlužuje o dalšícli 12 měsíců.

7 Platební podmínky

7.1 Veškeré provedené práce na dfle budou fakturovány na základě dílčích měsíčních faktur.
Zliotovitel doloží k dílčí faktuře zjišt'ovací protokol a soupis provedených prací po
položkách dle rozpočtii, který bude odsouhlasen objednatelem.

7.2 Ceiia za dílo bude uhrazena průběžně na základě dílčích faktur vystavených zhotovite-
lei'n ?x za i'něsíc a na základě konečné faktury. Zhotovitel doloží ke každé dílčí faktuře

Siíana5 (celkein Il)



tel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez
DPH za každý započatý den a každou jednotlivou vadu.

8.5 Objeví-li se v príoiběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od do-
by reklai'nace do doby zápisu o odstranění vad se staví.

8.6 Splatiiost smluvních pokut dle předcliozích ustanovení byla dohodnuta na 14 dnů od
ďoručení vyúčtování zhotoviteli či objednateli.

8.7 Ustanoveníi'ni o sinluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelein v celém rozsahu.

8.8 V případě provedení kontrolnícli zkoušek objednatelem a prokázání rozdílných výsledků
se zkouškami provedenými zliotovitelem, bude požadována náprava nesrovnalostí a
náhrada nákladů za provedení zkoušek.

9 Stavební deník

9.1 Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby
protokolárnílio předáiií a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to
minimálně vrozsahu stanovenéi'n zákonem č. 183/2006 sb., Ve znění pozdějších
předpisů a přílohy č. 9 a č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb,
v platném znění.

9.2 Nesoulilasí-li stavbyvedo?icí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený
zástupce, případiiě zpracovatel projektové dokumentace, do stavebního deníku, musí
k tomuto zápisu připoj it svoje stanovisko nejpozději do 5-ti pracovních dnů.

9.3 Objednatel bude zhotovitelem informován o zápisu do stavebnfho deníku učiněném
zhotovitelei'n a iiásledně je povinen se ktomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 10-ti
pracovních dnů ode dne obdržení informace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedenýi'n
zápiseii'i souhlasí.

9.4 Denní zápis ve stavebním deníku pro účely žádosti zliotovitele o prodloužení ?liůty
k provedení díla dle čl. 4.4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži-
tostí dle přílohy č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějšícli předpisů, zejména:
a) specifikace důvodu, proč práce na díle musely být přerušeny, a způsob ovlivnění

klimatickými podi'nínkai'ni na provádění prací iia díle,
b) specifikace konkrétních nepříznivých klii'natických podmínek (druh atmosférických

srážek a jejich intenzita, teplota, ...)
c) doba trvání nepříznivých klimatických podmínek,
a to vše v pravidelných intervalech alespoň lx v ranních, dopoledních a odpoledních ho-
dinácli, včetiiě pořizován?í příslušné průkazní fotodokumentace, která se stává nezbytnou
součástí stavebního deníku.

9.5 Zápisy ve stavebníi'n denfku se i'iepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako
podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

9.6 Zhotovitel je povinen průběžně předkládat chronologicky seřazené dodací listy/vážní
listy materiálů zeji'néna v případě použití asfaltových směsí, štěrkodrtí a materiálů
ukládaných na skládky apod.

Slrana 7 (celkem II)



povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně
inforinovat objednatele, a to v přiměřené ?hůtě stanovené po dohodě s objednatelem.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel nebo jeho
poddodavatel bude orgánei'n veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání
přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení
dle tohoto článku smlouvy.

10.6 Zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře pracovníků
k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices ale
pouze takovým směrem, aby nedošlo ke změnám předmětu smlouvy.

10.7 Dodací podmínky:
stavebn?í práce budou probíliat za úplné uzavírky s využitím objízdné trasy.. Povolení
uzavírky a osazení dopravního značení zajistí zhotovitel, který bude po celou dobu
provádění díla odpovídat za dopraviií značeiií a udržovat dopravnf značky v řádném
tecliiiickéi'n stavu;
zařízení staveiiiště a případiié skládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů
vzniklýcli v souvislosti s prováděním dfla;
zhotovitel je povinen po celou dobu trvání si'nluvního vztahu založeného touto
smlouvou zajistit dodržování právnfch předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež
naplňuje cíle environi'nentální politiky související se změnou klii'natu, využíváním
zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 sb.,
o ochraiiě přírody a krajiiiy, ve znění pozdějších předpisů a zákoiia č. l 7/1992 sb.,
oživotníi'n prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí přijmout
veškerá opatření, která po něm ?ze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a
oi'nezil škody způsobené ziiečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit,
aby ei'nise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty
stanoveiié příslušnýii'ii právnfi'ni předpisy;
zhotovitel zajistí plynulé napojení opravovaného úseku na jelio začátku a konci;
pokládka živičnýcli vrstev bude provedena současně na celou šířku vozovky bez
středové spáry;
živičná úprava nebude přesahovat stávající nezpevněnou krajnici;
veškeré stavební práce a druh a rozsah kontrolních zkoušek požaduje objednatel
provádět dle TKP a ČSN z nich vyplývajících;
zhotovitel je povinen zajistit operativní a odborné provádění předepsaných zkoušek a
měřenf vsouladu se zabezpečením systému jakosti a požadavků TKP včetně
požadavků objednatele (iiáklady jsou zahrnuty v celkové ceně díla);
objednatel upravuje přípustné odchylky tlouštěk zhutněných asfaltových vrstev, které
jsou uvedeny v TKP -staveb PK, kapitoÍa 7 - Hutněné asfaltové vrstvy, odst. 7.6 a ČSN
-736121, odst. 6.4.2, a to Tabulku 14 ČSN 736121 tak, že minimální požadovaná
tloušt'ka všech jednotlivýcli realizovaných zhutněných asfaltových vrstev bude
odpovídat minimálně hodnotě 0,9 h, přičei'nž průiněrná tloušt'ka každé asfaltové vrstvy
bude odpovídat miiiimáliiě hodiiotě 0,95 h;
zhotovitel je povinen nejpozději do dne převzetí staveniště dle čl. 4.2 této smlouvy
předložit objednateli pláii kontroliiích a průkazních zkoušek a při realizaci bude ve
stavebníi'n deníku ?ivádět kdy, kde a která kontrola či zkouška byla provedena, ke
zkouškám bude přizváii zástupce objednatele;
objednatel má právo ověřit si neporušenost dodaného materiálu, ověřit shodu dodaného
i'nateriálu s požadovaným, provést koiitrolu receptury průkazní zkouškou před zahájením
stavby
zhotovitel je poviiieii nejpozději do dne převzetí staveniště dle čl. 4.2 této smlouvy předložit
objediiateli plán kontroliiích a průkazních zkoušek. Při realizaci bude ve stavebníi'n deník?i
uvádět kdy, kde a jaká kontrola či zkouška byla provedena. Ke zkouškám musí být vždy
přizván zástupce objednatele.

Sírana9(celkemll)



11 Závěrečná ujednání

11.1 0bě strany se doliodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako
obchodní tajei'nstvf ve si'nyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je i'nožné ji uveřejnit na
profilu zadavatele ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále je i'nožné ji uveřejnit v Registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováiif těclito smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v
aktuálníi'n znění uveřejněno v registru smluv.

11.2 Tato smlouva nabývá ťičinnosti dnem uveřejiiěrrí v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 sb., o zvláštnícli podmínkácli účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálníin znění.

11.3 V případě, že objednatel neobdrží finanční prostředky od zřizovatele, pak má právo
odstoupit od této smlouvy.

11.4 Vpřípadě, že objednatel obdrží pouze část finančních prostředků od zřizovatele,
zavazují se smluviií straiiy uzavřít dodatek ke smlouvě, kterým dojde ke snížení
předi'nětu pliiění v závislosti na přidělenýcli finančních prostředcích.

11 .5 0bě straiiy se zavazují svým podpisem, že se seziiámily s celým obsahem této si'nlouvy
a soulilasí s ní.

1l .6 Změiiy a doplňky této smlouvy jsou možné jeii za předpokladu písemné dohody a
oboustranného podpisu.

11.7 Tato smlouva je vyl'iotovena elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a
podepsaná zaručenýi'n elektronickým podpisem.

11 .8 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

11.9 Ve všech případech, které neřeší ujednánf obsažená v této si'nlouvě, platí příslušná
ustanovei"ií občanského zákoníku.

Příloliy:
č. 1- Nabídkový rozpočet
č. 2 - Situace oprav Jednov, Suchdol

V Olomouci dne

Za objednatele:
V Olomouci dne
Za zhotovitele:

Ing. Petr Digitálně podepsal
Ing. Petr Foltýnek

Foltýnek Datum: 2022.07.08

08:45:25 +02'00'

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o
Ing. Petr Foltýnek
Ř?editel organizace

Vladimír
Erben

Digitally signed by
Vladimír Erben

Date: 2022.07.07
11:21 :44 +02'OO'

INSTA CZ s.r.o.
Vladimír Erben

Jednatel společnosti

Sííanall(celkemH)



p
!J- i ..

-%-,-,%..,;
+'l?" "'l

-'-.-7

r
r

i

r

I

}
!

)

-l

i

a{

r'l
Ilj

I

i

Í
H.,%
l

l
l

+

i I

l
l

1,r
/,//

l

>
0
C:

a»
i

a»
O
m
X
C
)
E
o
X

-€t5
X

,0

i
l

I-

}

í

i

[

i

i-i ' I
l ' i ?l""i
.iJ jl,

í

l
. ?-š- l

,l
I
ii

l
l

l
l

l l l
l

l
i

/ /
/ ,i
//

/ ' ,i

: I'
il

l

>
o
C:
ů
o
')

í

m
ů
C:
a»
0)
ai
J







Il :) lí : ii p?? ) 1: {í
;l .1,1 1l' : íl I:.%! a, li i}
:i Ili 1l í ;í IH) ( 0 ?í

::"l:! 'I:' :l ':!'::;l:' :'Í:í%:'iIÍ':j:l 'í l"lil":":"":i líÍll::'l

:l
Jl

.1
jl

(,,:p,
'W

€{B
í,gii,?i ?'.
il=. 4
.í !

JJJJI : i :> 'g; %
@Z;5
?U 4r. -

5 '? ;?,l,Il.íilí'

4
E

B

;iaa<

;3'R

gy
ii
!i!M

jl
4

!l

i.
i

li
3i
ii

]
2

É'{'
jl
!l

r

i

j
4

Íi

-'i

ť..:!l

ě

j

:

n
g-í

li:'aa"" ]:'aa"'om

tl
il

ííl

Il
ItN
lí'!
lAť

'í'-]
Il

01 Ila&llXl Ll! IWI .Ř !IklThKX
vr.yís'vmlm'Xncmíx?»ívmsw

lň
S
l'-

?'

r-i

Ij

W
O

>7
% é Z
,,5? 2 (2,

,Z, O z>
:S"; 2

o';> J> :U<l;íi
O ť !
N > ó
>O<

'i
g

R

.llaa'
ů2
()2
(I#e"

. 6, - A>.
!m .-NR

3 i :::li
i Í ,=,

ý

=l[i
Ň.="



'Q
n

A
m
'?
o
a

M
6
«')
Š
M

«Ó'
á
«#I
Š
M
'<

@
0
ffl
x

c
:)

E
0
J

»
«l

W
-:}

c
2
a5
>
Í
ďl

t'o
e:

x
0

m
m
m
ffi

)fJ
-Ž
)

o
a
d@
.. 'J

Q .td
ČťQ*
,CqG
,. ffl
íA:i

;l

Ó
Í

m
N
0

s
m
2

5

o
:C
N

H
IÓ
f

M
ů

2i

u

f
l

k

ť

x
0
)

»Q i0 Al
ťkť
«'N  l'»
Ý €Q S
«') l') e
Ý S ú
člX)1
O (N l')

a} v'- 0(Q í!) @N y ('l

'ť

a'»

W

l

l
l

ťi
)l
hi

Ď

í

l
a íO IIJ
kkť
ú a) e)
Ý (ů va
ňfó
(ů v- ?-a W «lí} ,SOlh-

v- tď» #
NI%@«'Th N M»l

ilJ
x
S

g .@
N

l

E
*i
X
i

i
:)

l

l

l
:M
8

Kl

l

:J
a

4
C

+O ú 4 '
XYk
c'í a) 'ra
Dal@

nRŘ
(0 (Ď N
h cQ va
O'ltV»
(ONal5
If) Ť Ij)

l

(')
IĎ
@a)

z

:@ ob
€')ň
SS
(')(')

í!lí!l
Illal

i44
ie c
):ll

.EE
06
Xk

l
z
L
o
N

A
i > o E: @ M @i JCe: J

O-'l E , ,Bil ai U) ()

''

x
liO

;C
S

$
o
N

l

X
2q
:!:
A
o



vlšliQ ml9

i

8i

ffil i;i
ml lil

l-l
l-l

Ql
Ql §
:l §

21

Í'i
I.l..sl51
li

il Igl i
i
i

Il

',NI X
.5, ,

Í:

s
)R

6;

l

šl H
]

i

gli
7

81

ffll

@?
ói=wi

sl
Řl
!Il

'ol81

-.i
5i

:( l

1,
Ilgl Ň

l
i=?l

g
I m

m
!!l

il;' xJ
mi!!li jli

ělú

!
l
l
a

Í

gŘ-
J
j
il
1l
Nl

u
i

0 l

i
v
.i

.k:a
Í
W

!

i
ii
I1

8'

lěl

qi

Mj

Il:Í
RL

ii

!

IÍ
l

li

hí.í}Itiffl,l,.
#:l
I' lll-l [-fl=l

=€!E

#
1

Í
%

i

IšI

1, :
i-l

%j
8j

jl
íl
31

§i
si

el
jl

;i

f@-Q
55E5
NNNN
000ů
UnVln

l!
Íillil
i!i liliii!ií'i lílí'%'í
iii 101!!H

ii!iiÍ
!s' í'j6íg!"i'í:' ÍÍ I'ÍI' tÍ Illl I:l

15 u

ml
iJi

gl
i
'Í
z

#

1 lil

i a<' i

á

8

m

jjiHŇ

l;;
lo
l0

q
Isio sl i !Mlj! Í

a; alÍí
N N
OCI
Illh

ii:, {
iiÍ {Í! Í

I.illiihiÍ€ !Í ÍÍ RÍ !'i!%í í í-x i't§jq 'l! .jlii í

xl

Wl

N

':Í
J
l
i

i,
3o
?ii

i}
!?t i
'}H
H
li
D4H
%1

jBi
al

sl

,j

F;l l;l

',i
'E

í

N

i

%
sj
'R!
lj.
i§
i= :,
i5
,Níll
jl
0!!l

l}'qfiei
.ic
'i.lJ.!+
.!N
€i

čl

171

m

iaR,:i

n
;l

N



iloQl i()j
iQl ilQ,i

žlál

.al .:ďl .p5i?alólól

l-l -l -I

181 .1 l!l
ml

1,1"l

Isl :l=lal

qi
91

81
lěll-l

l-i

:-l
Ill líl lilfflěl

.1 .1
l

Ig,k

j31 18:
i)i

l-i

I?i

žl Al

I=l

ťl

lel
i-l ťlil

:*

l-. -.
5
g

=l!isl

i ;? éééééé'ÍÉ
( ,, qq@qql)aq
) 0 RNNI-INN(íN
í íí I:lĎC}O@CíUu

nllllllhndHu



J
i
=!=
dffl

lěl
lí-l

;l ť=l'l"'l'Í
líl Qi I=l E
'Il lii'Q
Jlllll

?" -l?- - ' 1,

:lt
'Š

i
i

Ij

íi

Í

?

i
Í

Isl

8i

€
81i
$18!

m )l
M

!l
Il
-'l IXI

!
l
l
a

-ag

M
l
í
f
»

í
I

IR

Íiiil

Ql
ň
lé

<
l

l

l g l
H?

13i
€
i@i3i

',gi

[
lí
IW

í
14

i
i

Illi

AI Iůi
91 181

Isl

ol

iB.i

luí
j(1
?l-

'i

Í

i

'lí;1

nř
l! líl ThÍ"
íil

!ofl
Oi.lJ
I=lE=
M9

f

j,i

;il

i!il
!ímií!

li: íi [, 'i,i'íi
:i'ií!,tgl I"aií

5»lí;?ql6Ň
ijmUf[!

l!Illll
Ť"'
iiilí i '

',si

il

li

:lUlgl
a

ji
Il

il

3j

3i

H
i
»

uL
Iš

a I="
H?5

';!

;
W

Í

i

Ě

hl[
}i}íi(
fHlli!"Í It 13%- !í ý.i4! !. !Oi51it6!J !: IEÍ! l

Illií,
iiiÍi:HíltHíli'tNla
!!Nn}!iiiB

H

pi í
Itj i
íl ;
ii l

i ii.,ií. i
(iiilii'1 !"l Í}' Í '% Í INl3Hti%%3

il

]
í
!
j
i
o
a

».4S

íll«!
.)4
ii
Í?t i
y:
li
Il
l{
l}4H
il

i. s i

sl

Ml

1.

i,i

Í
j

l
{
"IX
IN
8Ů
'i'!

lf
řW!l 1'
.)j
I+

+.l15
Il4%
%j

isi

l
i
l

fli



lol 18)ol
eii

l

,ai isl ia
I:l ul

i.i
k31al

l-?l

Iml

Wi
181

i'l=: U Isi
l!l

la
IRI i%, IJi

ůl

sl
iJl

18J
IR?

Isigisi
IMI

l(íl.j ti

:čl

imJ
',:ilgl

IĎI

8iB?
'. aaíí :

Isl
lěl

j3i
;l

8'
;l

8
a

:=?i,

ig "iiiie? "l j7i

l

ůi
l-l

Al
-l

141

Hl

Wl

a5
li
o

?l

lí+l
láí

X
l-?

IM

alla[ [[Á

NííííílN oŮ 5a' áá tFío o'o oW
v!Sšdóó«S
OoClocooo
nTodllWlhBB




